

J.H.S. Holding ApS

Fennen 36, 9490 Pandrup

CVR-nr. 73 53 04 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Jens Holger Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.H.S. Holding ApS
Fennen 36
9490 Pandrup

Telefon: 96302440

CVR-nr.: 73 53 04 15

Stiftet: 13. februar 1984

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Holger Simonsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.931 mod kr. -9.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.931	-9
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.247	458
Resultat før finansielle poster	-33.316	449
Andre finansielle indtægter	4.052	6
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.564	-273
Andre finansielle omkostninger	-28.158	-51
Resultat før skat	-137.986	131
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-137.986	131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	0	31
Disponeret fra overført resultat	-137.986	0
Disponeret i alt	-137.986	131

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>763.032</u>	<u>800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>763.032</u>	<u>800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>314</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>763.032</u>	<u>1.114</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>206.839</u>	<u>65</u>
Værdipapirer i alt	<u>206.839</u>	<u>65</u>
Likvide beholdninger	<u>49.393</u>	<u>320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.232</u>	<u>385</u>
Aktiver i alt	<u>1.019.264</u>	<u>1.499</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Anpartskapital	200.000	200
2 Overført resultat	9.264	147
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	<u>209.264</u>	<u>447</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	416.885	468
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.885</u>	<u>468</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	53
Anden gæld	340.115	531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.115</u>	<u>584</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>810.000</u>	<u>1.052</u>
Passiver i alt	<u>1.019.264</u>	<u>1.499</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
1. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200		
	200.000	200		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	147.250	116		
Årets overførte overskud eller underskud	-137.986	31		
	9.264	147		
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0		
Udloddet udbytte	-99.800	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	100		
	0	100		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	53.000	200.000	469.885	521
	53.000	200.000	469.885	521

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 470 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 763 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i likvidebeholdninger og værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 256 t.kr. Der er pr. 31. december 2015 intet træk på kassekreditten.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.